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Yara=m	  Süreci	  ve	  Dökümantasyon	  metodolojisi	  beden	  ve	  zihin	  arasındaki	  bütünlüğün	  ve	  kendi	  
içinde	  kurgulanmış	  ama	  keşfedilmemiş	  yara=mının	  cesaret	  veren	  öğreXleriyle	  dolu	  bir	  yolculuktu	  
benim	  için.	  
	  	  
Anın	   içinde	  varolmayı	  ve	  zamanı	  dilimlendirebilmeyi	  geçmiş,	   şimdiki	  ve	  gelecek	  zamanı	  aslında	  
varoluşumuzdan	  iXbaren	  en	  geniş	  zamanlı	  öngörülerle	  nasıl	  da	  kendimizin	  çizdiğinin	  bir	  resmiydi	  
benim	  için	  adeta.	  Çalışmamızın	  en	  başında	  hoşgeldinle	  karşılaşılan	  her	  mesaj	  ve	  akabinde	  keyifli	  
ve	   rahat	   olmayı,ben	   olmayı,içimdeki	   beni	   yansıtmayı	   öncelkli	   kılan	   yazıp	   –çizmeli	   bir	   oyun	  
bahçesiydi.Başlangıç	  aşamasından	  iXbaren	  benliğim	  odaklı	  bir	  malzeme	  hazinesinden	  beslenmeyi	  
tercih	   e`m.Bu	   tamamıyla	   ilk	   yapmış	   olduğumuz	   ’’içimdeki	   çocukla	   sohbet‘’	   ve	   ‘’kendime	  
mektuplar‘’	   başlıklı	   ödevlerin	   ve	   de	   ilk	   buluşmamızda	   bu	   derste	   varoluş	   nedenim	   ve	   şeklimi	  
beslemiş	  olmasıydı.	  
	  	  
Ödevlerin	   sorgusallığndan	  çok,	  önhazırlığı	  her	   zaman	  benim	   için	   çok	  daha	  heyecan	  verici	  oldu.	  
Önhazırlığın	  meditaXvlliği	  benim	   için	  bir	  besleneme	  klavuzu	  gibiydi.	  Bu	  sayede	  o	  modun	   içinde	  
varolup	  tüm	  çalışmaların	  geçirgenliğini	  çok	  daha	  saydam	  ve	  samimi	  bir	  şekilde	  herşeyden	  önce	  
kendime	   aktarabildim.	   İlk	   çalışmaya	   bir	   başlangıç	   noktası	   koyup	   bir	   Xmeline	   çizerek	   geçXği	  
istasyonlar	   ve	   burdaki	   öğrenimlerimi	   aktarmak	   isXyorum.	   İlk	   durak	   içimdeki	   çocukla	   sohbe`.	  
Sorularda	  önceden	  de	  bahse`ğim	  gibi	  bir	  hazırlık	  süreci	  vardı.	  Ve	  o	  sürecin	  her	  seferinde	  kendi	  
içinde	   ritüelleşmesi	   süreç	   içinde	   varolup	   aktarımımı	   daha	   cesaretli	   bir	   noktaya	   taşıdı.	   İlk	   soru	  	  
kullanmadığımz	  elimizle	  kendi	  portremizi	   çizmemizdi.	  Çok	  heyecanlandım.	  Çünkü	   resim	  çizmek	  
aslında	  çoculığumdan	  beri	  en	  sevdiğim	  şeydi.	  Büyük	  bir	  heyecanla	  kendime	  	  bir	  ortam	  hazırlayıp	  
bir	  fotoğracma	  bakıp	  çizdim.	  Ben	  bile	  inanamadım.	  Ortaokuldan	  beri	  hiç	  çizmemişXm.	  Büyük	  bir	  
konsantrasyonla	  denedim	  ve	  kendi	  yaradğım	  portre	  beni	  bile	  şaşırd	  diyebilirim.	  Düşündüm	  ki	  
insan	   en	   işlemediği	   taracyla	   böyle	   bir	   yara=m	   içine	   girip	   gerçekliğe	   bu	   kadar	   yaklaşabiliyorsa	  
merkezine	  kendini	  koyduğunda	  bu	  küçük	  gibi	  gözüken	  egzersiz	  aslında	  pek	  çok	  şeye	  bir	  ümit	  	  ışığı	  
tutabiliyor.	  
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Dersin	   	   işleyişi	   benim	   açımdan	   tez	   aşamasına	   bir	   ön	   hazırlık	   niteliği	   taşıyordu.	   Ve	   bu	   aşamada	   tez	   için	  
yapmak	  istediğim	  herşey	  daha	  da	  netlike	  kazanıyordu.	  Bunu	  özellikle	  bir	  ara	  not	  olarak	  belirtmek	  istedim.	  
Çünkü	   temel	   amacım	   yara=m	   sürecinde	   elimdeki	   malzemeleri	   en	   basit	   en	   zeki	   ve	   en	   samimi	   şekilde	  
aktarabilecek	  bir	  yapı,bir	  dil	  oluşturup	  kısa	  bir	  film	  çekebilmekX.	  Ve	  daha	  da	  önemlisi	  yazım	  sürecinde	  her	  
türlü	  ayrın=sıyla	  işleyişi	  dökümante	  edebilmek.	  Temelde	  hedefim	  içinde	  belki	  de	  hareketsel	  anlamda	  çok	  
dans	  niteliği	   taşımayan	  ama	  filmin	  genel	   izlenimi	  sonunda	  dans	  gibi	  bir	  filmdi	  hissiya=	  yaratabilmekX	  ki	  
bence	  bu	  milyonlarca	  hareket	  kombinasyonları	  içinde	  derinleşip	  aynı	  dalgaları	  yaratmaktan	  daha	  zordu.	  
	  	  
	  	  
İşte	   bu	   alış=rma	   beni	   bu	   sürece	   karşı	   ciddi	   anlamda	   uyaran	   ayrı	   bir	   farkındalık	   yarad.	   Çünkü	   sorular	  
sadece	  dans	  odaklı	  değildi.	  Benim	  için	  haya=n	  her	  aşamasında	  beslendiğim	  an,	  durum,	  koşul	  ve	  hissiya=n	  
temel	  noktalarının	  bir	  zaman	  tünelindeymişçesine	   	  derin	  bir	   iç	  konsantrasyonla	  dışa	  vurumuydu.	  Ve	  de	  
tüm	  bunları	  bedenimin	  en	  rahat	  haliyle	  aktarmam,	  resmetmem	  ve	  çerçevelememdi.	  Uzun	  yıllar	  çocuklarla	  
çalışmış	   olmam	  mekanin	   	   da	   içinde	   çocukların	   bırakmış	   olduğu	   yoğun	   enerjinini	   etkisinde	   kalmama	   ve	  
onlar	   gibi	   resmetmeme	   sebep	   oldu.	   Belki	   de	   yıllardır	   onların	   bedensel	   dışa	   vurumunun	   kaynağındaki	  
psikolojiyle	   daha	   çok	   ilgilenmem	   ve	   onlara	   yaklaşımım	   ve	   mekanda	   da	   o	   izleri	   solumam	   bir	   tesadüf	  
değildi.	   Bunları	   bir	   bütün	   olarak	   düşünerek	   o	   kısa	   zamanda	   dönüştürebilmek	   anı;	   yaratmak	   istediğim	  
filmdeki	  dans	  gibi	  bir	  yara=ma	   	  ve	  film	  gibi	  bir	  sürece	  dönüştürdü.	  Tüm	  bu	  aşamalar	  da	  dersin	  sonunda	  
kendi	   oto	   portremi	   oluştumamı	   sağladı.	   Bir	   sonraki	   aşamamız	   resme`ğim	   ben	   odaklı	   renklenmiş	   bu	  
A4kağıdında	  olan	  herşeyi	  3	  boyutlu	  ortama	  taşımak=.	  Hoca	  bana	  bunu	  yapıcağımı	  söylediğinde	  once	  çok	  
panic	   oldum.	   Çünkü	   bedenimdeki	   hormonal	   değişim	   kendime	   olan	   güvenimi	   ve	   cesareXmi	  
dalgalandırıyordu.	   Hoca	   bana	   bu	   çalışmayı	   3	   boyutlu	   ortama	   taşırken	   gerek	   perfonmas	   gerekse	   video	  
üzerinden	   ilerleyebileceğimi	   belirXnce	   biraz	   rahatladım.	   Perfonmans	   olarak	   kendimi	   iyi	  
hissetmiyordum.Video	   ise	   zaten	   direk	   odaklanmam	   gereken	   bir	   doneydi.	   Çünkü	   zaten	   tez	   aşamasında	  
hedefimdi.	   Ve	   eğer	   bu	   yoldan	   bir	   aktarım	   denemesine	   girersem	   benim	   için	   de	   bir	   ön	   çalışma	   niteliği	  
taşıyacak=.	  En	  azından	  buna	  karar	  vermiş	  bile	  olmak	  benim	  için	  o	  an	  bir	  başlangıç	  niteleği	  olmuş	  oldu.	  
	  	  
	  	  
Video	   aktarımı	   için	   2	   hapa	   vakXm	   vardı.	   Bu	   2	   hapa	   içerisinde	   ise	   	   ödev	   olarak	   tüm	   bu	   süreci	   içime	  
sindirerek	  yap=ğım	  resme	  tekrar	  tekrar	  bakmam	  ve	  bana	  var	  oluşuma	  dair	  ne	  ifade	  e`ğini	  ne	  gibi	  ipuçları	  
taşıdığını	   herşeyiyle	   bir	   bütün	   olarak	   görerek	   bu	   resmi	   sanki	   hiç	   görmeyen	   birine	   aktarıyormuşçasına	  
detaylarıyla	  aktarmam	   istendi.	  Bu	  da	   videouyu	  yara=m	  öncesinde	  bir	   yazım	   süreciyle	  besleyen	  yeni	  bir	  
aktarım	  sürecini	  kendi	  içinde	  doğurmuş	  oldu.	  Yazılan	  her	  sözcük	  benim	  için	  bir	  veri	  niteliği	  taşıyacağından	  
bunları	   bir	   imaja	   çevirip	   canlandırmak	   çok	   daha	   rahat	   olacak=.	   Tüm	   bunları	   göz	   önünde	   bulundurarak	  
süreç	  içinde	  yaşadğım	  herşeyi	  tekrar	  ha=rlayarak	  yazıya	  döktüm.	  
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Öncelikle	   düşündüğüm	  mekanları	   video	   sanatçısıyla	   paylaşmak	  üzere	  not	   e`m.	   Sonra	  benden	  
oluşan	   ana	   malzememi	   psikolojimi	   de	   göz	   önünde	   bulunarak	   nasıl	   en	   akıllıca	   kullanabilirim	  
düşüncesine	  odaklandım.	  Fiziğimi	  ekranda	  bütünüyle	  görmek	  beni	  oldukça	  rahatsız	  ediyordu.	  Bu	  
nedenle	  hocalarımın	  herzaman	  söylediği	  bir	  söz	  aklıma	  geldi	  ‘’	  yürümek,	  koşmak	  ta	  bir	  dans=r.’’	  
Bu	  öğreX	  dansa	  başlamamın	  anahtarı	  olduğundan	  belki	  de	  bunu	  bir	  çıkış	  noktasına	  ve	  farklı	  bir	  
bakış	   açısına	   dönüştürebilirim	   diye	   düşündüm.Bu	   fikri	   video	   sanatçısıyla	   paylaş=ğımda	   	   o	   da	  
bunu	  filmoğrafik	  bir	  dil	  olarak	  kullanmayı	  ve	  bu	  odaktan	  uzaklaşmayıp	  bu	  dille	  bir	  bütünsellik	  ve	  
kalite	   yakalamayı	   önerdi.	   Beraber	   öncelikle	  mekan	   ve	  mekan	   içimde	   konumlanmaları	   sıralayıp	  
notlar	  aldık.	  Sonrasında	  da	  genel	  bir	  akış	  planı	  yapılandırdık.	  
	  	  
	  	  
Çekim	  günü	  planlamamıza	  göre	  bir	  rota	  çizdik.	  Akışta	  çekim	  kalitesi,	  tarzı	  o	  an	  mekanların	  bizde	  
yaratmış	   olduğu	   enerjiyle	   farklı	   ekleXlere	   de	   izin	   verip	   daha	   da	   renklendi.	  Mekan	   değişXriken	  
gezdiğimiz	  yolları	  da	  gözlemleyip,	  bu	  keşifi	  bir	  labirentmişçesine	  boyutlaş=rıp	  farklı	  yolların	  bize	  
sunabileceği	   bakış	   açıları	   ve	   olasılıklara	   izin	   verdik.	   Biz	   özgür	   bir	   şekilde	   izin	   verdikçe	  
planlamamızı	  besleyen	  yeni	  keşifler	  rastlan=sal	  olarak	  bizi	  buldu	  ve	  yön	  verdi.	  Bunlar	  arasında	  en	  
unutamadığım	  Karaköydeki	  merdivenlere	  doğru	  yol	  alırken	  grafiXli	   sokaklara	  video	  sanatçısının	  
da	  öngörüsüyle	  girmemizdi.	  Çünkü	   ilk	   sokakta	  karşımıza	   çıkan	  gökkuşağı	   grafiXsi	   	  olmuş	  ve	  bu	  
bizim	  için	  oldukça	  fonksiyonel	  bir	  kare	  niteliği	  taşıyordu.	  Burada	  da	  doğaçlama	  neler	  yapabiliriz	  
üzerinden	  kısa	  bir	  durum	  kriXği	  yapıp	  gökkuşağıyla	  beraber	  keyifle	  süren	  grafiX	  dünyasında	  bize	  
malzeme	   olabilecek	   diğer	   kareleri	   de	   keşfedip	   bunları	   anın	   içinde	   varolarak	   formülize	   e`k.	  
Rotamız	  ve	  kurgumuz	  net	  olduğundundan	  bu	  ucu	  açık	  süprizlere	  olan	  davetkarlığımız	  da	  çekimi	  
keyifle	   tamamlamamızı	   sağladı.	   Bundan	   sonraki	   süreç	   kurgu	   ve	   montaj	   üzerineydi	   ki	   bu	   tüm	  
oluşturduğumuz	  puzzleları	  toparlayabilme	  yeXmizi	  işbirliğiyle	  göstermemizi	  öngörüyordu.	  
	  
Öncelikle	  video	  sanatçısıyla	  tüm	  çekimlerimizi	  gözden	  geçirdik.	  Görüntü	  kaliteleri	  ve	  birbirlerini	  
desteklemelerine	  göre	  gruplara	  ayırdık.	  Sonrasında	  filmin	  başlangıç,	  gelişme	  ve	  sonuç	  kısımlarını	  
kategorize	  e`k.	  Ve	  bu	  verilere	  göre	   	  bir	  rota	  çizip	  karşılıklı	   isteklerimizin	  ve	  de	  işlevselliğini	  göz	  
önünde	  bulundurarak	  kurguyu	  şekillendirdik.	  Video	  sanatçısı	  kendi	  montaj	  düzenini	  rahatlatması	  
açısından	  görüntü	  kalitesi,	  açısal	  konumlandırması	  ve	  yeterliliğine	  göre	  sınıflandırmalar	  yap=.	  Bu	  
noktadan	   sonra	   hep	   video	   sanatçısıyla	   ilerledik.	   Teknik	   ayrın=lara	   video	   sanatçısından	   yön	  
verilirken	  	  tüm	  bütünlüğün	  ayrı	  bir	  önemli	  unusuru	  müzik	  seçimin	  ise	  ben	  yap=m.	  Bu	  ikili	  çalışma	  
süreci	   aynı	   bir	   yönetmenle	   görüntü	   yönetmeni	   arasındaki	   geribildirimlerin	   ortak	   paydada	   bir	  
hisle	  yara=mı	  gibiydi.	  
	  	  
	   Videoyu	   tamamladıktan	   sonra	   hocayla	   karşılıklı	   izledik.	   Ve	   bu	   izlenim	   sonucu	   benden	   süreci	  
dökümante	  etmem	  istendi.	  Bunlar	  da	  aşağıdaki	  başlıklar	  al=ndaydı	  :	  
	  
•  Yara=m	  Süreci	  	  
•  Video	  sanatçısına	  brfing	  verme	  	  
•  Video	  çekim	  süreci	  
•  Video	  editleme	  süreci	  
•  Son	  eserin	  okunması	  
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1- Hayatın gidi!atına ve akı!ına ayak uydururken kendimizi bırakmak, teslim olma 
pes etmemek ve devamlılık duyguları uyandırmaktadır. Karar verilen hedefe ula!mak 
için, istikrar ve kararlılıkla, durmadan ve aynı yoldan !a!madan ilerlemek. 
 
2- 1. soruya cevaben belirtmi! oldu"um duyguları baz alırsam, merdiven imgesi ve 
ko!an ayaklar  bu videyoda i!leyen unsurlardır. 
 
3- Yukarıdan çekilmi! ta! merdiven perspektifi, farklı merdiven imgeleri, aradaki ve 
sonuca ba"lanan gökku!a"ı resmi, iki grafiti. #lk grafiti, bir el ve elin içinden çıkan 
be"in, ikinci grafiti, bir  ‘’beyin’’e sarılmı! ye!il üstlü insan. 
 
4- Müzik videonun amacına kesinlikle hizmet etmektedir. 
 
5- Bu çalı!mada bana göre i!lemeyen bir unsur yoktur. Sadece eklenebilecek ve 
geli!tirilebilecek unsurlar olabilir. Örnek olarak, bir ayakkabı modeli yerine farklı 
türden ayakkabılar kullanılabilinir ( bot, cizme, sandalet, topuklu bayan ayakkabısı vs. 
gibi). Bunun yanında, sadece ko!mak yerine, yürümek, hoplamak, çok yava! yürümek 
gibi farklı ilerleme hareketleri kullanılabilinir. Bu çe!itlilikten faydalanarak, videonun 
sakin yapısını, daha hareketli ve renkli bir tempoya çıkarabiliriz . Son kısım ayaklarla 
bitseydi benim fikrimce yeterliydi. Ya da elle bitmesinin sebebi, belki daha net ifade 
edilebilirdi.  
#
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1.Video kesinlikle anlatım açısından güçlü ve bir bütünlük sözkonusu.Kendi 
yolunu takip eden/etmek isteyen bir kız.Fakat son sahneyi videonun bütününe 
ters dü!ecek !ekilde yapay buldum ve tam içine girmi!ken beni kopardı.(Kızın 
gökku!a"ının üzerine elini koydu"u sahne) Ba!tan beri anlatılan do"al süreç 
birden sahtele!ti ve 'bu kız acaba hangi kız?' sorusunu sordurdu.Video 
boyunca anlatılmak istenen ki!ili"e aykırı buldum.Kırmızı ojeli eller ve zorlama 
bir kare...Bir de video çok uzun tutulmu!,merdiven çıkma sahneleri fazla 
tekrara girmi!.#lle de !arkının bitmesi beklenmeyebilirdi.  
 
2.Kadrajlar çok iyi. Renkler de harika. 
 
3.Videonun giri!ine bayıldım ve çok ba!arılı buldum. Sanki hayatının 
ba!ındaki genç bir kız ya da haylaz, büyümemi! bir genç kadın betimlemesi 
hissediliyor..Tabii müzikle birlikte bu sahneyi görmemiz de bu hissi peki!tiriyor 
olabilir.Grafitili duvar sahneleri de çarpıcı,akılda kalıcı olmu!, tabii bu benim 
grafitiye olan ilgimden dolayı olabilir. 
 
4.Müzik güzel fakat sonuna kadar kullanılmasaydı. 
 
5.Sahneler eksiltilip a!ırı tekrardan kaçınılabilir.Son sahneler kızın duvara 
aya"ını dayadı"ı ve elini duvara koydu"u sahneler kesinlikle kitsch ve 
kli!e.Müzik klibi etkisi yaratabilecek sahneler bunlar bence. 
Kızın ba!ındaki kasket spora çıkmı! havası verdi bana. 
 
Gizem 
!
!
!
!
!



İkinci	  olarak	   ta	  birkaç	  kişiye	   tüm	  bu	  köşetaşlarını	   göz	  önünde	  bulundurarak	   sorular	  yönetmem	  
istendi.	  Bunlar	  görsel	  sanat/dans/haya=n	  içinden	  normal	  bir	  birey	  olmak	  üzere…	  
	  	  
Bir	  sonraki	  aşamamız	  ‘’video	  izlenimi’’	  idi.	  Bu	  bölümde	  videoyu	  5	  gün	  boyunca	  gün	  aşırı	  izleyerek	  
hergün	  için	  yönelXlen	  soruları	  cevapladım.	  
	  	  
Bu	  süreçlerle	  paralel	  giden	  diğer	  bir	  çalışmamız	  ise	  Rollo	  May’in	  ‘’Yaratma	  CesareX’’	  adlı	  kitabını	  
dönem	  boyunca	  bu	  kitabı	  sürecin	  bir	  parçası	  olduğunu	  düşünerek	  okumam	  istenmişX.	  Ve	  de	  bu	  
esnada	   beni	   etkileyen	   en	   az	   5	   yerden	   alın=lar	   yaparak	   bana	   neler	   ifade	   e`ği	   ile	   ilgil	   yazılar	  
yazdım.	   Aslında	   bu	   çalışma	   benim	   için	   ara	   bir	   uyarıcı	   niteliğini	   taşıyordu.	   Neredeydim?	  
Neredeyim?	   ve	   nereye	   gidiyorum?	   Ve	   de	   bu	   yolda	   ne	   gibi	   duygu	   ve	   tecrübelerle	   demlendim.	  
Tüm	  bu	   içsel	   sorgulamaların	  dışa	   vurumunda	   ise	   yara=m	  konusunda	  beni	   cesaretlendiren	   tüm	  
olay	  ve	  olguların	  farkındalık	  hissimi	  	  kuvvetlendirmesi	  oldu.	  
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S.40  /  Pr 2 :!
Cesaret , daha çok, umutsuzlu!a ra!men  ilerleyebilme yetisidir.!
!
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S.41 /  Pr 2 :!
"çteki ‘bosluk’ dı#la bir duygusuzluk ili#kisidir ; ve uzun vadede, bu duygusuzluk korkaklık 
olarak birikir.!
!
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S.48 /  Pr 1-2 :(
Her cesaret çe!idinde rastladı"ımız tuhaf bir karakteristik paradoks burada kar!ımıza çıkıyor. 
Ortadaki kar!ıtlık !udur: Kendimizi tüm bir dolulukla adamalıyız, ama aynı zamanda yanılıyor 
olabilece"imizin de farkında olmalıyız. Kesin inanç ve !üphe arasındaki bu diyalektik ili!ki 
cesaretinin en yüksek tiplerinin özniteli"idir ve basitle!tirici tanımlamaların yanlı!lı"ını ortaya 
serer.(
(
Kendi tavırlarının do"rulu"undanmutlak bir !ekilde emin olduklarını iddia edenler 
tehlikelidirler. Böylesine emin olma sadece dogmatizmin de"il, yıkıcılıkta onu geçen kuzeni 
fanatizmin de özüdür. Giri!imin yeni do"ruyu ö"renmesine set çeker ve bilinçdı!ı !üphenin 
cansız hayaleti olur. Bu durumda ki!i itirazlarını , sadece kar!ı çıkı!ları de"il, kendi bilinçdı!ı 
!üphelerini de yatı!tırmak için arttırmak durumunda kalır. (
(
(
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0*51#1I( ?@Kendi tavırlarının do!rulu!undanmutlak bir "ekilde emin olduklarını iddia edenler 
tehlikelidirler. Böylesine emin olma sadece dogmatizmin de!il, yıkıcılıkta onu geçen kuzeni 
fanatizmin de özüdür. Giri"imin yeni do!ruyu ö!renmesine set çeker ve bilinçdı"ı "üphenin cansız 
hayaleti olur. Bu durumda ki"i itirazlarını , sadece kar"ı çıkı"ları de!il, kendi bilinçdı"ı 
"üphelerini de yatı"tırmak için arttırmak durumunda kalır.’’(
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S.47 /  Pr 2 :(
E"er kendimizigerçekle!tirmeye do"ru ilerleyeceksek, zorunlu olan bu iki korkuyla yüzle!mek 
ve ki!inin sadece kendisi olmasıyla de"il, di"er benliklere katılımıyla da geli!ece"inin farkında 
olmaktır.(
(!
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S.79 /  Pr  :4   -----     S.80 / Pr:1!
E!er bir konu üzerinde bilinçli olarak bir yönde fazla ileri gitmi"sem, bilinçdı"ı di!er yöne 
meyledecektir. Bu "üphesiz, bir fikir için girdi!imiz mücadelede bilinçli saflarımızda daha da 
dogmatikle"tikçe, bilinçdı"ından "üphenin darbeleriyle daha çok sarsılmamızın da nedeni.!
.....bilinçdı"ı tam da bilinçli dü"üncemizle en katı nereye yapı"mı"sakorada delip geçmekten –
bozup da!ıtmaktan- haz alıyor.!
!
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Ben	  bunu	  ikinci	  bir	  praXk	  yapma	  olanağı	  olarak	  grup	  yine	  kısa	  bir	  video	  çekimi	  yapmak	  
istedim.	   Hoca	   bu	   seferki	   yönlendirmesinde	   benden	   son	   ödevin	   çalışma	   öncesi	  
planlamasını	   detaylı	   bir	   şekide	   görmek	   istedi.	   İlk	   önce	   ne	   yapmak	   istediğime	  
odaklandım.	  Aslında	  öncelikli	  istediğim	  şey	  2.video	  ile	  1.video	  arasında	  belirgin	  bir	  fark	  
olmasıydı.	  Çünkü	  bu	  da	  benim	  ve	  video	  sanatçısının	  bakış	  açısının	  çeşitliliğini	  yansıtmış	  
olcak=.	  Bunu	  tercih	  etmem	  deneysel	  bir	  çeşitlilikle	   ilerlersem	  ulaşmak	  istediğim	  nokta	  
gidilen	  ve	  denenen	  değerli	  yollarla	  netlik	  kazancak=.	  Dolayısıyla	  önce	  1.videoyu	  tekrar	  
izledim	   üzerine	   tekrar	   yoğunlaş=m.	   O	   zaman	   konuştuğumuz	   detayları	   nasıl	  
aktarabildiğimi	  gözlemledim.	  Bu	  yeni	  yapacağım	  videoyu	  şekillendirecekX.	  
	  	  
	  	  
‘’Mind	   map’’i	   oluştururken	   üzerinde	   değindiğimiz	   anahtar	   kelimeler	   bana	   yön	   verdi.	  
Bunlardan	   en	   başlıcaları	   rastlan=sallık,	   önsezi	   ve	   spritüel	   çalışmaların	   haya=mdaki	  
akışındaki	   rolüydü.	   Bunlar	   bende	   fotoğraf	   olarak	   daha	   doğa	   ,toprak	   ve	   orman	   içinde	  
varolma	   hissi	   uyandırdı.	   Şamanların	   ağaçla	   olan	   bağları	   aklıma	   geldi	   ve	   1.video	   bana	  
sanki	   dış	   haya=n	   içinde	   varolabilme	   düşüncesini	   ve	   de	   daha	   beton	   dokusuyla	  
yaşadığımız	  sert	  geçişli	  hayatlarımızın	   ilerleyişini	  simgeliyordu.	  Daha	  sert	  geçişler	  belki	  
renkli	  gibi	  görünen	  ama	   içinde	  sert	  mesajları	  da	  olan	   	  yapılar	  daha	  bir	  başkaldırış,	  dik	  
durma	  mücadelesiydi.	  Bunun	  videoya	  yansıması	   ise	  filmden	  öte	  biraz	  daha	   reklam	  ve	  
klip	   gözüyle	   olmuş	   gibi	   geldi.	   Şimdiki	   tercihim	   ise	   daha	   doğal	   ortamda,	   doğa	  
görüntüleriyle	   bezenmiş,	   ait	   olduğumuz	   yerde,	   kendi	   içsel	   dünyamızın	   doğayla	   olan	  	  
uzan=sı,	   uzamları,	   dokunmaXkliği	   ve	   hissiya=	   üzerineydi.	   Mekan	   olarak	   Belgrat	  
ormanlarını	  seçXm.	  Bir	  mekanda	  daha	  çok	  kare	  yakalayabilmemiz	  açısından	  en	  zengin	  
konum	  olduğunu	  düşündüm.	  Dansçı	   olarak	   arkadaşımı	   kullanmayı	   düşündüm	  hareket	  
kapasitesi	   açısından	   ve	   de	   dışardan	   bir	   göz	   olarak	   daha	   farklı	   görebilmek	  
şekillendirebilmek	  açısından.	  Planlamamı	  da	  buna	  göre	  yap=m	  prova	  saatleri	  ve	  çekim	  
günü	   açısından.	   Fakat	   ilerleyen	   zamanda	   aksilikler	   oldu	   ve	   arkadaşımla	   tarihlerde	  
kesişemedik.	   O	   an	   önce	   bir	   panik	   oldum	   sonra	   aslında	   bedenime	   bu	   ara	   uzak	  
olduğumdan	   içimdeki	   kaçma	   hissini	   belki	   de	   zorlayan	   bir	   süreç	   yaşanması	   gerekXğini	  
düşündüm.	  Ve	  bunu	  nasıl	  olumlu	  hale	  dönüştürebileceğime	  yoğunlaş=m.	  Bu	  durum	  da	  
kendimi	   kullancak=m	   ve	   o	   anki	   bedenimin	   durumu	   ilk	   videodan	   kat	   ve	   kat	   daha	  
kötüydü.	  
	  	  
	  	  
Hocayla	  konuştuklarımız	  aklıma	  geldi.	  Benim	  hep	  ellerimin	  de	  dans	  e`ğini	  söylüyorlar	  
ve	   enerjisel	   çalışmalarda	   ellerim	   çok	   harekete	   geçiyor	   diye	   belitmişXm.	   Sonra	   bu	  
videoda	   da	   bunu	   bir	   dil	   olarak	   kullanırsam	   doğa,spritüel	   çalışmalar	   ve	   şamanların	  
ellerinde	  akan	  o	  güçlü	  akımı	  tüm	  konuştuklarımızı	  pekişXrecek	  bir	  örgü	  kurabileceğine	  
karar	  verdim.Yani	  çekimde	  daha	  çok	  ellerim	  kollarım	  üst	  bedenim	  üzerinde	  hareketsel	  
bir	  akış	  olucak=.	  Tüm	  bunlar	  aslında	  olayın	  çok	  büyük	  bir	  kısmını	  şekillendirdi.	  Ama	  bir	  
de	  olayın	  rastlan=sal	  boyutu	  vardı.	  	  
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